
 

 

Portaria SAD nº 005/2025 
 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIACHO 

DAS ALMAS no uso de suas atribuições e  

CONSIDERANDO o Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2023, 

CONSIDERANDO a homologação do resultado final através do Decreto nº 52 

de 07 de dezembro de 2023,  

 

RESOLVE:  

Convocar o (a) s candidato (a) s aprovado (a) s abaixo listados, os quais foram 

classificados, através do Edital 005/2024, do Concurso Público regido pelo Edital nº 

001/2023, para assinatura do termo de posse.  

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEMED 

 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

JOSE OSVALDO DA SILVA 105885 52 

 

CARGO: PROFESSOR I  

 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

LENILTON ALVES DE QUEIROZ 109558 94 

ANA PATRICIA DA SILVA 109494 96 

ANDRESA ARRUDA DE BRITO 106627 98 

 

CARGO: PROFESSOR II - MATEMÁTICA 

 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

CLAUDISON SANTANA DA SILVA 112902 14 

 

CARGO: PROFESSOR II - INGLÊS 

 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ADJAILMA PEREIRADA SILVA 106152 03 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SMS 

 



 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

MARCO ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 112116 24 

GILVANIO JOSE DA SILVA 103443 25 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA - SMS 

 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

PATRICIA LUANDA CARDOSO 

GONCALVES 

106230 04 

 

CARGO: PROFESSOR II - PORTUGUÊS 

 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

GUSTAVO BARBOSA DE LIMA SILVA 105394 15 

EDNA TAYNA SILVA VIEIRA 103058 16 

 

 

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO  

 

NOME Nº de 

Inscrição 

CLASSIFICAÇÃO 

CRISTIANO DIAS DA SILVA 101.557 06 

DENILSON JUVENCIO DA SILVA 113.322 07 

 

Os (As) candidatos (as) convocados (as) deverão comparecer a Secretária de 

Administração, localizada na Prefeitura Municipal de Riacho das Almas, Rua Justo 

Fernandes da Mota, nº 68, Bairro Centro, Riacho das Almas - PE, no dia 02 de junho de 

2025, às 9h da manhã.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, Prefeitura Municipal de Riacho 

das Almas/PE, 20 de maio de 2025. 

  

 

Wêdja Nayane Santos 

  Secretária de Administração e Gestão de Pessoas 

 


		2025-05-20T10:34:29-0300
	Wêdja Nayane Santos


		2025-05-20T10:34:47-0300
	Wêdja Nayane Santos




